[bookmark: _GoBack]Постановление от 26 октября 2017 г. №275

Об определении должностных  лиц,
уполномоченных на внесение информации в
 федеральную государственную
информационную систему
«Единый реестр проверок»

          В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 28 апреля 2015 г. N 415
"О Правилах формирования и ведения единого реестра проверок, Уставом Новодеревеньковского района  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить должностное лицо, уполномоченное  на внесение информации в  федеральную государственную информационную систему "Единый реестр проверок":
- Земельный контроль –  Соколова Светлана Анатольевна
- Лесной контроль  –  Соколова Светлана Анатольевна
- Жилищный контроль - Демин Александр Викторович
- Контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Новодеревеньковского района  –  Демин Александр Викторович

     2.Опубликовать  настоящее постановление  на официальном сайте администрации Новодеревеньковского района в сети  «Интернет»
http://adminnovod.ru/

Глава района                                                                                      С.Н.Медведев